Vd fuit quadruplex corrosio tre naste
 nu ut dicitur que fuit res in se et figura
 futu et qnd ad hoc dicitur Residuu
 cruce e aut cruce ppe omib naste
 tis molleibus Comedit lacusta
 Diffonit aut lacusta et bucus sicut
 perfectu et in pfm in eade spe fens
 In lacuste anqua habeat alas vocat
 bucus Si qm e allatus vocat lacusta
 et residuu buci comedit rubigo aut
 rubigo vniu pegetu qm vento vce
 te percusse no facit granu et si
 facit e vane Et perqstam ebrj
 a aduice et conspate i mmeb vob
 malid et flete quia definet vobis
 vniu in quo delibim exomias
 corrosione ¶ Genb em hic qnd
 ponitur res figurata sruastaco iudee
 per quatuor regna supradicta cu de
 gens em ascendit rascender et
 loquitur de furo per modu pta qm
 ppter critudme pphie super tram
 mea a iudeam que pcalit de tra
 dm cog i vigebar cultus eius fac
 tis et in mirabilis Talis em fuit ges
 affricoz et caldeoz grecoz et ro
 manoz ut pz ex gestu eoz Detes
 eius qm hor designat crudelitas
 Posuit vineam meam in deserto
 atq isto em exans mudea vineas
 exiderut et arbores fructiferas
 et eas parte dolamit ad faciedu
 machinamta et alia exomibus ne
 cessari ¶ Vel aliter pt dici q hic
 accipit vinea dm parte ppho
 asel Sedm allud vsa v vinea ei

dm exomiu ppho domo e quam
 domu nsi exomiu spoliamit vob
 et affixit in bonis ¶ Plange
 hic qnter pphie induit pphm ad
 lamentacone et pmo p uastaco
 pma et scdo pscda in pncio ca
 scdi pma induas qui pmo induit
 ad fletu pphm gualiter 2o sacer
 dotes specialiter ¶ Detingite vos
 Circa pma dicit plange qm ego
 det Virgo em desponsa si moia
 eua sponsa anq fmat eius amplex
 abus hie manam magm luctus Adis
 ponit hic p exomple ad designadu
 magnitudme luctus in mmeto 3o
 subditur ponit sacrificiu de animalibz
 et tre nasteribus andis ppe dicit
 si licet em detre nasteribus ppe
 dicitur sicut oblato in hic vocat
 sacrificiu large loquedo et libaco
 deliquis ut vno et oleo ¶ De
 domo dm quia ppter edrosione
 frenastentiu no hr vni talia pos
 sent sicut ¶ Blument sacerdes ppe
 defectu dm cultus et eua sui vicia
 qui erat dedecimis et oblatonibz
 Deplata e regio carce hntatidz
 luxur hmo pnta pntibz qm
 deuastaco e tritacu atq perquitas
 plagas supradictas Confuse sunt
 agricole frustra spe sui labois v
 bulimut vintoz sicut contrala
 plont carca in habudanca vni
 demie et ex hoc patz tra sicut

Accingite vos. Hic conseruetur
inducit sacerdotes specialiter ad la-
metu dices Accingite vos sicut
hinc in signum humiliacionis coram
deo et subditur ea qui inuit de do-
mo dicitur exponatur ut supra
stipitate acuum a. disponite uos
ad deuote abstinentiu. Vocate tenu
ut exprociabus multorum impetret
dina clemencia ad subdit et clamate
ad dnm aaa. Quia hebreos e. ama dco
et sonat sic ahi e. miteratio dolere
quia ppe. dices dnm a. dices sic am
dite in fendo et ad mouebat q. ha
ad dnm clamae ut pater tpare. ri-
gor sue iustie. Et q. auferat apo-
fete ueniet a. adeo. Sing. am dco
impediri no. pe. n. per sua clemencia
Nunc non cora oculis uide alim
ta pierue. r. cito pient pient. De
domo de uero leticia et exultatio quia
leuite no. cantabant tantata leticie
sed magis lamentationis q. misia tte
Computauerunt uinita in stioe suo
quia ppter stilitate tte no. hebant
suntata ad sufficiduo eis. De mo-
lita sunt horrea r. contenta mhor-
reos. Dissipate sunt apotele r. con-
sumpta sunt illa que erant repota
puctu. Quod ingemuit aul. r.
endet quia no. e. pastua eis. d. dnm
em. carentia sunt. corrota. Adio
exclamat q. ha. dices. Ad te dnm
clamae q. no. tte. p. subleuatoe
nre. mi. seie. quia ignis comedit